



کالج بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران

صورت جلسه

عنوان جلسه: پنجمین نشست کارگروه بین المللی سازی آموزش علوم پزشکی کلان منطقه ۱۰ آمایشی کشور
تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ مکان جلسه: سازمان انتقال خون، موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون
ساعت شروع: ۱۰:۰۰ ساعت پایان: ۱۳:۰۰
حاضران جلسه: سرکار خانم دکتر امینی، سرکار خانم دکتر خدیو، جناب آقای دکتر کریمی، جناب آقای دکتر شعبانی، جناب آقای دکتر آجرلو، جناب آقای دکتر زمانی، جناب آقای دکتر حسین زاده داورزنی، سرکار خانم دکتر شادمهر، سرکار خانم وطن پرور، سرکار خانم دکتر موسوی پور، جناب آقای دکتر حکمت، جناب آقای دکتر بهزادنیا، سرکار خانم دکتر مانوکیان، سرکار خانم دکتر سید، سرکار خانم دکتر نمازی، جناب آقای دکتر تیمورپور، سرکار خانم خسروی، سرکار خانم محمدپور، جناب آقای سعدی، سرکار خانم رفیع نژاد
دستور جلسه: <ol style="list-style-type: none">۱- مقدمه و خوش آمدگویی۲- توضیح دستور جلسه۳- معرفی و گزارش موسسه طب انتقال خون۴- ارائه گزارش فعالیت های دانشگاه ها<ul style="list-style-type: none">• دانشگاه علوم پزشکی ایران• دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج)• دانشگاه علوم پزشکی ارتش۵- همفکری و بحث درباره شاخص های کارگروه بین المللی سازی کلان منطقه ۱۰ در سال ۱۴۰۲۶- ارائه گواهی۷- نهار و نماز۸- بازدید از آزمایشگاه های منتخب
خلاصه جلسه: <p>در این جلسه که با حضور افراد مذکور برگزار شد در ابتدا خانم دکتر امینی کافی آبادی رئیس موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون، ضمن خیر مقدم به حضار، به معرفی کوتاهی از سازمان انتقال خون و تاسیس موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون پرداختند. ایشان گفتند با توجه به نیاز کشور به رشته های تخصصی طب انتقال خون، این سازمان اولین بار در سال ۱۳۷۶ اقدام به پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد رشته خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون نمود. و پس از آن در سال های بعد اقدام به پذیرش دانشجو در رشته های دکترای تخصصی خون شناسی آزمایشگاهی و بانک خون، دکترای تخصصی خون شناسی آزمایشگاهی و علوم انتقال خون با گرایش علوم انتقال خون، کارشناسی ارشد زیست فن آوری پزشکی، کارشناسی ارشد رشته علوم انتقال خون نمود. وی افزود موسسه عالی طب انتقال خون کاملاً مأموریت محور است و تنها مرکز همکار با سازمان بهداشت جهانی در زمینه آموزش و پژوهش طب انتقال خون می باشد و در حال جذب دانشجوی بین الملل در رشته های طب انتقال خون به عنوان تنها موسسه فعال در آموزش این حوزه می باشد.</p>



کالج بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران

صورت جلسه

سپس آقای دکتر شعبانی دبیر کارگروه بین المللی سازی آموزش علوم پزشکی، به ارائه دستور جلسه پرداخت. وی گفت کلان منطقه ۱۰ دارای ویژگی منحصر به فردی است که آن حضور ۳ دانشگاه بزرگ علوم پزشکی کشور، ۲ دانشگاه نظامی و دو موسسه با ویژگی های خاص می باشد، و این جلسات مکان مناسبی برای شناخت توانمندی های موجود در ابتدا در داخل کلان منطقه و سپس شناساندن آن ها به فضای بیرون می باشد.

سپس آقای دکتر کریمی معاون پژوهشی موسسه عالی آموزشی و پژوهشی طب انتقال خون، با ارائه اسلاید به معرفی موسسه طب انتقال خون پرداخت. وی گفت سازمان انتقال خون یک نهاد علمی است و باید گام به گام با علم پیش رود به همین دلیل موسسه طب انتقال خون با اهداف آموزشی و پژوهشی تاسیس شد. این موسسه همکاری های گسترده ای دانشگاه ها دارد و دوره هایی طبق کوریکولوم درسی تعریف کرده و به صورت تئوری و عملی برگزار می کند. وی افزود در بحث بین المللی سازی، این موسسه کاملاً آماده پذیرش دانشجوی بین الملل از دانشگاه های منطقه می باشد.

در ادامه آقای دکتر حسین زاده داورزنی با ارائه اسلاید به گزارش فعالیت های انجام شده در دانشگاه علوم پزشکی ایران پرداخت. تشکیل شورای سیاست گذاری بین المللی سازی دانشگاه، تنظیم سیاست های ده گانه بین المللی سازی، تشکیل جلسات اجرایی سازی سیاست ها و هماهنگی های داخلی برای بین المللی سازی از جمله اقدامات راهبردی که ایشان به توضیح آن پرداختند. همکاری با دانشگاه دمشق و دانشگاه های عراق برای دوره های کوتاه مدت، انجام مطالعه امکان سنجی تاسیس شعبه در امارات، راه اندازی شعبه شهرقدس، راه اندازی شعبه در کشور غنا و مقدمات تاسیس شعبه دانشگاه علوم پزشکی ایران در غرب آفریقا، جلسات با مدیران، گروه و دانشکده ها جهت آشنایی با بین المللی شدن و ظرفیت ها، راه اندازی رشته دیپلماسی سلامت در مقطع PHD در کشور و تربیت نیروهای متخصص از جمله دستاوردهای بین المللی دانشگاه علوم پزشکی ایران در سال ۱۴۰۲ بود.

سپس آقای دکتر بهزاد نیا با ارائه اسلاید به معرفی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج) پرداخت. برگزاری سمینار بین المللی سازی دانشگاه (با هدف توانمندسازی) در سطح دانشگاهی و با مشارکت وزارت علوم و وزارت بهداشت، طراحی وبسایت به زبان های انگلیسی و عربی، معرفی دانشگاه در تارنمای EducationIRAN، جذب ۱۹ دانشجو در سال ۱۴۰۲ در مقاطع تحصیلات تکمیلی و برگزاری دو دوره تخصصی مدیریت پرستاری از جمله اقدامات دانشگاه بقیه الله (عج) در سال ۱۴۰۲ بود.

سپس خانم دکتر موسوی پور به شرح اقدامات صورت گرفته در دانشگاه ارتش پرداختند. برگزاری جلسات با مدیران گروه های آموزشی و دانشکده ها جهت اعلام توانمندی و بررسی ظرفیت پذیرش دانشجوی بین الملل، تهیه کتابچه دوره های کوتاه مدت و بلندمدت قابل ارائه در مجموعه دانشگاه ارتش و انجام مکاتبات لازم با ستاد ارتش و وابسته های نظامی سایر کشورها، انجام بازدید های مکرر از سایر کشورها جهت بررسی توانمندی های آموزشی و پژوهشی دانشگاه، تهیه اطلاعات مربوط در زمینه حوزه های آموزشی آمادی و زیرساختی سالیانه در خصوص پذیرش دانشجوی بین الملل و انجام مکاتبات لازم، به روز رسانی اطلاعات EducationIRAN و بارگذاری اطلاعات در صفحه اصلی دانشگاه، ایجاد صفحه بین الملل در سایت دانشگاه، اعزام اساتید جهت شرکت و ایراد سخنرانی در کنگره های بین المللی خارج از کشور از جمله اقدامات دانشگاه ارتش در سال ۱۴۰۲ بود. ایشان همچنین یک نسخه از کتابچه دوره های کوتاه مدت و بلندمدت را به دبیرخانه کارگروه ارائه دادند.

خانم دکتر نمازی مشاور دبیرخانه کشوری EducationIRAN، توضیحاتی در مورد تارنمای EducationIRAN بیان کردند و در پایان صحبت های خود کتابچه و بروشور دبیرخانه کشوری EducationIRAN را به حضار تقدیم نمودند.



کالج بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران

صورت جلسه

عدم محدود نمودن بین المللی سازی به پذیرش دانشجو، انجام فعالیت های پژوهشی بین المللی، در نظر گرفتن حداقل شهریه برای جذب دانشجو به منظور رونق دادن به رقابت بین دانشگاه ها از جمله مسائلی بود که در این جلسه مطرح شد.
در این جلسه با تقدیم گواهی فعالیت سال ۱۴۰۲، از اعضای کارگروه تقدیر به عمل آمد. در انتهای جلسه اعضای کارگروه از دو آزمایشگاه انعقاد خون و مرکز تحقیقات بازدید به عمل آوردند.

محل امضاء